
OVV071502Z-P3 
 
Na základ ě ustanovení článku IV. odst. 6 Vyhlášky m ěsta Milevska  
č. 31, ve zn ění Vyhlášky m ěsta Milevska č. 52, Obecn ě závazné 
vyhlášky m ěsta Milevska č. 1/2007, Obecn ě závazné vyhlášky m ěsta 
Milevska č. 1/2008, Obecn ě závazné vyhlášky m ěsta Milevska  
č. 1/2013 a Obecn ě závazné vyhlášky m ěsta Milevska č. 1/2015,  
o vytvo ření a použití ú čelových prost ředk ů z Fondu rozvoje bydlení 
na území m ěsta Milevska vyhlašuje Zastupitelstvo m ěsta Milevska 

 
V ý b ě r o v é    ř í z e n í 

na poskytnutí finan čních prost ředk ů 
z Fondu rozvoje bydlení m ěsta 

Milevska 
 
 
Podmínky výb ěrového řízení: 
 
1)  Žadateli o poskytnutí finan čních prost ředk ů mohou být pouze 

fyzické a právnické osoby, které vlastní budovy pro  bydlení na 
území m ěsta a které p řijmou závazek použít poskytnuté finan ční 
prost ředky podle stanovených a ve smlouv ě uvedených pravidel ve 
prosp ěch t ěchto budov nebo jejich staveb.  

 
2)  Finan ční prost ředky mohou být poskytnuty pouze k ú čel ům 

stanoveným Vyhláškou m ěsta Milevska č. 31, ve zn ění Vyhlášky 
města Milevska č. 52, Obecn ě závazné vyhlášky m ěsta Milevska  
č. 1/2007, Obecn ě závazné vyhlášky m ěsta Milevska č. 1/2008 a 
Obecně závazné vyhlášky m ěsta Milevska č. 1/2013. (Tyto vyhlášky 
jsou k nahlédnutí na M ěstském ú řadě Milevsko v informa čním míst ě, 
u vedoucí odboru vnit řních v ěcí a na www.milevsko-mesto.cz).  

 
3)  Při výb ěru uchaze čů o poskytnutí finan čních prost ředk ů bude 

preferováno hledisko využití prost ředk ů na úspory energií a na 
zlepšení vzhledu m ěsta.  

 
4) Žádost musí obsahovat tyto náležitosti:  
 

a)  jméno a p říjmení fyzické osoby nebo úplný název právnické 
osoby 

b)  adresu bydlišt ě nebo sídlo právnické osoby 
c)  přesné ozna čení p ředmětné obytné budovy, v jejíž prosp ěch 

budou finan ční prost ředky použity 
-  adresa, číslo popisné, číslo eviden ční 
-  doklad o vlastnictví domu či stavby 
-  stavební povolení či jiný p říslušný doklad o p řípustnosti 

akce, na níž či v jejímž rámci je žádáno o finan ční 
prost ředky 

-  příslušnou projektovou dokumentaci 
d)  předběžnou dohodu s dodavatelem akce, orienta ční cenu akce, 

při svépomoci odhad náklad ů, které p ři realizaci budou 
doloženy fakturami a ú čty 



e)  přesný popis ú čelu, na který jsou finan ční prost ředky 
požadovány, p ři kumulaci titul ů je t řeba popis provést 
oddělen ě 

f)  předpokládaná lh ůta dokon čení p ředmětné akce 
g)  požadovaná částka finan čních prost ředk ů podle tabulek 

uvedených v čl. III cit. vyhlášky  a zp ůsob jejího výpo čtu  
h)  návrh na stanovení záruky ve výši alespo ň 130% 

předpokládaného úv ěru  
 
 

Formulá ř žádosti je k  dispozici na informa čním míst ě Městského 
úřadu Milevsko, u vedoucí odboru vnit řních v ěcí a na 
www.milevsko-mesto.cz.  

 
5)  Výběrové řízení je ukon čeno nabídkami k uzav ření smluv. Výsledek 

nepodléhá právu odvolání se. 
 
6)  O výb ěru žadatele rozhodne Zastupitelstvo m ěsta Milevska. 
 
7)  O výsledku výb ěrového řízení budou všichni uchaze či vyrozum ěni 

neprodlen ě. Vybraní žadatelé budou vyzváni k uzav ření smlouvy. 
Právo na uzav ření smlouvy zaniká, pokud se žadatel nedostaví 
k uzav ření smlouvy do 30 dn ů po vyrozum ění o výsledku výb ěrového 
řízení. 

 
8)  Žádosti, u nichž bylo zjišt ěno, že jsou nesprávn ě nebo neúpln ě 

vybavené, nemohou být vráceny žadatel ům k p řepracování po 
uplynutí dne stanoveného jako poslední den k podání  žádosti  
o poskytnutí finan čních prost ředk ů z Fondu rozvoje bydlení m ěsta 
Milevska. 

 
9)  Vyhlášení výb ěrového řízení bude zve řejn ěno na Ú řední desce 

Městského ú řadu Milevsko. 
 
10)  Výběrové řízení je zahájeno dnem vyv ěšení podmínek na Ú řední 

desce M ěstského ú řadu Milevsko, nám. E. Beneše, Milevsko. 
 
11)  Lhůta pro podání žádosti k ú časti ve výb ěrovém řízení se 

stanoví na … dní ode dne vyv ěšení podmínek tohoto výb ěrového 
řízení.  

 
12)  Další informace poskytnou pracovníci informa čního místa a 

vedoucí odboru vnit řních v ěcí M ěstského ú řadu Milevsko.  
 
 
13)  Výběrové řízení bylo vyhlášeno usnesením Zastupitelstva m ěsta 

Milevska č. ………..  ze ……..zasedání, konaného dne …………….. 
 
 
 
                                        Ing. Ivan R adosta  

starosta m ěsta Milevska  
 
Datum vyv ěšení: ……………….. 
 
Lhůta pro podání žádostí je stanovena do: ……………………………… . 


